
               Załącznik Nr 1  

do uchwały Rady Gminy nr 85/XII/2011 

       z dnia 29 grudnia 2011r. 

    Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011r. 

 

W roku 2011 r. Komisja Rewizyjna odbyła 11 posiedzeo: 

 w miesiącu styczniu Komisja przeprowadziła analizę skarg i wniosków mieszkaoców gminy w sprawach działalności 

Rady i Urzędu gminy za 2010r. Stwierdzono, że została wniesiona jedna skarga przez Jolantę i Tadeusza 

Szycowskich zamieszkałych w Kroczycach na działalnośd Wójta Gminy. Skarga ta była rozpatrywana na sesji Rady 

Gminy w dniu 13 lipca 2010r. Rada Gminy uznała w/w skargę za bezzasadną.  

 w miesiącu lutym dokonano analizy stanu zaległości podatkowych za 2010r. Stan zaległości w podatku rolnym w 

2010r. w stosunku do roku 2009 zmniejszył się o kwotę -1.895,85 zł, a w podatku od nieruchomości  zwiększył się 

o kwotę 19.978,74 zł. Komisja wnioskowała do Wójta Gminy o podjęcie działao mających na celu likwidację 

zaległości podatkowych ze szczególnym uwzględnieniem wsi Siedliszowice. 

 w miesiącu marcu przeprowadzono ocenę działania Gminnej Komisji ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi w 

zakresie wydatkowanych środków finansowych.  Stwierdzono, że wszystkie wydatki i zadania realizowane są 

zgodnie z założeniami zawartymi w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 w miesiącu kwietniu przeprowadzono kontrolę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie udzielanych 

zasiłków rodzinnych, alimentacyjnych, stałych i okresowych za I kwartał 2011r. Komisja stwierdziła, że wszystkie 

świadczenia były wypłacane w terminie. 

 w miesiącu maju przeprowadzono kontrolę wykonania budżetu gminy za 2010r. oraz wystąpiono z wnioskiem  o 

udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Kroczyce za 2010r. 

 w miesiącu czerwcu przeprowadzono kontrolę SP ZOZ „SKALMED” w Kroczycach w zakresie działalności 

statutowej za okres od 1.01.2011r. do 31.05.2011r. Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w działalności 

statutowej SP ZOZ „SKALMED” w Kroczycach. 

 w miesiącu sierpniu Komisja dokonała oceny realizacji budżetu gminy za I półrocze 2011r. i stwierdziła, że 

realizacja budżetu  gminy za I półrocze przebiega prawidłowo. 

 w miesiącu wrześniu przeprowadzono kontrolę wykonania uchwał Rady Gminy za I półrocze 2011r. i stwierdziła, 

że realizacja podjętych uchwał przebiega prawidłowo. 

 w miesiącu październiku przeprowadzono kontrole działalności Rady Sołeckiej we wsi Kostkowice w zakresie 

działalności  statutowej. 

 w miesiącu listopadzie dokonano analizy stawek podatkowych i projektu budżetu gminy na 2012r. 

 w miesiącu grudniu Komisja sporządziła plan pracy na 2012r. oraz sprawozdanie ze swojej działalności za 2011r. 

                             Przewodniczący 

                                    Komisji Rewizyjnej 

                             Ryszard Cupiał 

 


